

termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každý i započatý den a případ prodlení.

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad díla ve lhůtě uvedené v čl. XI. odst.4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den a případ prodlení. Právo na smluvní pokutu však objednateli nevznikne, jestliže zhotovitel prokáže, že neuznání reklamace ze strany zhotovitele bylo důvodné.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady díla, kterou objednatel označí jako havárii, ve lhůtě uvedené v čl. XI. odst. 5 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den a případ prodlení.
6. V případě porušení povinnosti zhotovitele respektovat pokyny objednatele, technického dozoru stavby nebo koordinátora BOZP, které budou učiněny formou zápisu do stavebního deníku, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každý případ porušení takové povinnosti.
7. Pro případ prodlení objednatele se splněním povinností uhradit daňový doklad ve stanoveném termínu a v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zákonný úrok z prodlení a to z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení. Za prodlení není považován postup objednatele ve smyslu ustanovení čl. V. odst. 8 smlouvy.
8. Sankce je splatná do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné smluvní straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení.

XIV. Zajištění závazků zhotovitele

9. Zhotovitel poskytne na zajištění veškerých pohledávek vyplývajících ze smlouvy, vzniklých v souvislosti s ní nebo v souvislosti s jejím porušením, nebo vzniklých v souvislosti s plněním díla jistinu, ve formě složení finanční částky na účet objednatele, který objednatel zhotoviteli sdělil, a to nejpozději 5 dní před zahájením provádění díla. Výše jistiny bude činit 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Náklady na vedení účtu nese zhotovitel. Případné úroky ze složené jistiny náleží zhotoviteli, a to po odečtení nákladů na vedení účtu.
10. Navrácení jistiny zhotoviteli bude provedeno následovně: 50% jistiny bude zhotoviteli navraceno do pěti dnů po uplynutí šesti měsíců od předání celého díla, a to po odečtení všech neuhrazených pohledávek objednatele za zhotovitelem, které budou objednateli k tomuto datu známy. Zbývající část jistiny, sníženou o veškeré pohledávky objednatele za zhotovitelem, které byly z jistiny uhrazeny, pak objednatel navrátí zhotoviteli do čtrnácti dnů od uplynutí poslední záruční lhůty.
11. Tato jistina kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhrada škody apod.), vzniklé objednateli zejména z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě a dále vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.
12. Čerpání peněžních prostředků z jistiny může objednatel uplatnit jen v případě neplnění povinností zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, a ani v poskytnuté přiměřené náhradní lhůtě svůj závazek nesplnil, nebo v případě prokázané škody způsobené zhotovitelem. Pokud tento případ nastane, je právem objednatele čerpat a využít finanční prostředky z jistiny ve výši nutné k úhradě pohledávek za zhotovitelem v bezprostřední době při splnění podmínky uvedené v předchozí větě.

XV. Odstoupení od smlouvy, zánik závazku

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodu uvedených v této smlouvě nebo v příslušných ustanoveních Obchodního zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení závazků či povinností ze strany zhotovitele, přičemž za závažné porušení závazků či povinností ze strany zhotovitele se v tomto případě považuje zejména:

a) ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla po dobu delší než 20 kalendářních dnů:

b) zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu, ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené objednatelem, vady či nedodělky díla, na které byl písemně objednatelem upozorněn;

c) zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele provádí dílo neodborně nebo v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumentací či dokumenty, podle kterých je povinen dílo provést, v rozporu s výrobní dokumentací, nebo používá k provedení díla závadných, případně jiných než schválených výrobků;

d) zhotovitel využije k provádění díla nebo jeho části jiné subdodavatele, než kteří jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů (Příloha č. 3 smlouvy), bez předchozího souhlasu objednatele; to platí také pro subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v původním zadávacím řízení kvalifikaci;

e) zhotovitel přeruší provádění díla bez dohody s objednatelem nebo jinak projevuje úmysl nepokračovat v plnění svých povinností dle smlouvy.

V případech zde uvedených je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalšího poté, co se o důvodu k odstoupení dozví.

3. Objednatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Tato výpověď vstoupí v účinnost dvacátý den po jejím doručení zhotoviteli. V souvislosti s ukončením smlouvy dle tohoto ustanovení nebude objednatel žádným způsobem sankcionován a nevznikne mu povinnost uhradit zhotoviteli z žádného titulu náhradu za dosud neprovedenou část díla. Zaplacením ceny za provedenou část díla jsou v tomto případě nároky zhotovitele uspokojeny.

4 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy jen po předchozím písemném upozornění, ve kterém stanoví druhé smluvní straně přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její povinnosti. Tato lhůta však nesmí být kratší než 5 pracovních dnů počínaje dnem následujícím po doručení upozornění druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty je pak oprávněná smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

13. V případech uvedených v Úvodních ustanoveních odst. 4, čl. VII. odst. 4, čl. XV. odst. 2, čl. XVI. odst. 4 a čl. XVII. smlouvy je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit již bez dalšího poté, co se o důvodu k odstoupení dozví.

14. Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy jsou jednostrannými právními úkony, jejichž účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně. Od odstoupení od smlouvy ani výpovědi smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut, nároků objednatele vyplývajících z titulu odpovědnosti i zhotovitele za vady, nároků z titulu záruky za provedení díla a dalších práv a povinností, u nichž to vyplývá z příslušných ustanovení nového občanského zákoníku nebo z ustanovení smlouvy, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

15. Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí smlouvy se smlouva ruší až od okamžiku účinnosti odstoupení nebo výpovědi. Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí smlouvy zanikají práva a povinnosti smluvních stran ohledně části závazku založeného smlouvou a nesplněného ke dni účinnosti odstoupení nebo výpovědi. Pro část závazku splněného do dne účinnosti odstoupení nebo výpovědi, zůstávají podmínky sjednané smlouvou v platnosti.

16. Zanikne-li tato smlouva odstoupením z jakéhokoli důvodu, nebo jiným způsobem, než je splnění závazku smluvních stran, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli za níže uvedených podmínek cenu za část díla, kterou do doby ukončení smlouvy zhotovitel provedl a která nevykazuje žádné vady či nedodělky.

17. Zhotovitel je v případě ukončení smlouvy zejména povinen:

zastavit provádění díla a učinit všechna opatření nutná k zabránění vzniku škod na provedené části díla:

- provést soupis všech dosud provedených prací a dodávek oceněný v souladu s touto smlouvou, přičemž tento soupis musí být odsouhlasen objednatelem;

- předat objednateli provedenou část díla podle pravidel sjednaných pro předání díla s přihlédnutím ke skutečnosti, že je předávána pouze část díla; zejména je povinen předat objednateli doklady, které se vztahují k provedené části díla a které by předkládal objednateli v souladu se smlouvou při vystavování daňových dokladů nebo při předání díla;
- uklidit a vyklidit staveniště ve stanoveném termínu;
- po převzetí dokončené části díla objednatel a odsouhlasení ceny provedené části díla objednatel, vystavit daňový doklad na zbývající cenu provedené a předané části díla;
- postoupit objednateli práva, která nabyl ke dni ukončení smlouvy, zejména práva z titulu subdodavatelských smluv, u kterých to objednatel bude vyžadovat, ostatní subdodavatelské smlouvy ukončit a vypořádat veškeré nároky z těchto smluv, postoupit objednateli případná práva z licenčních smluv, patentů, know-how apod.

XVI. Nebezpečí škody a přechod vlastnického práva

1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:
 - a) díle a všech jeho prováděných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech; a
 - b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod stavenišťem nebo těmito pozemky; pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí škody způsobené použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení zhotovitelem opatřených k provedení díla, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla, a která jsou či byly použity k provedení díla. Těmito věcmi, přístroji, stroji a zařízeními jsou zejména:
 - a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru;
 - b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla (např. podpěrné konstrukce, lešení);
 - c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit objednateli, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy.
4. Objednatel je již okamžikem uzavření smlouvy vlastníkem prováděného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla (od okamžiku jejich zabudování do díla). Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi případnými subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel mohl takto vlastnictví nabývat, a nesmí proto sjednat ve smlouvách se subdodavateli žádnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví, která by objednateli nedovolovala nabít vlastnictví dle ujednání v této smlouvě. V případě porušení tohoto ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalšího od smlouvy odstoupit.
5. V případě, že dojde ke škodě na předmětu díla nebo bude předmět díla zcela zničen, je zhotovitel povinen vlastním nákladem dílo provést v souladu se smlouvou, bez ohledu na to, zda bude vyplaceno pojistné nebo zda vyplacené pojistné pokryje všechny náklady s tím spojené.
6. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatel zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch věcí, podkladů a ostatních dokladů, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval při plnění svých závazků z této smlouvy.

XVII. Pojištění

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností třetí osobě s vyšší pojistné částky 8.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje že kopii pojistné smlouvy včetně všech příloh předá objednateli nejpozději do 14 dní od uzavření smlouvy, a že toto pojištění bude udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla. V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit.

XVIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas splněna, pokud bude příslušná částka odepsána z účtu povinné smluvní strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.
2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebo bude hledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejích částí.
3. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním údajů v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zněním zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem podle uvedených právních předpisů a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý stejnopis má právní sílu originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy smlouvy a zhotovitel jeden.
9. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
10. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 - Podrobná kalkulace ceny za dílo (oceněný výkaz výměr);
Příloha č. 2 - Časový harmonogram provádění stavebních prací;
Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů
11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
12. Uzavření smlouvy byla schválena RM usnesením čísloze dne.....

V Zásmukách dne:.....

V Praze dne: 03 -06- 2014

Ing. Jiří Pechar - starosta města Zásmuky

Ing. Jan Triška, ředitel závodu Praha západ
(na základě plné moci)

Stavba: „Modernizace místních komunikací ve městě Zásnuky“
Uchazeč: EUROVIA CS. a.s.



4.Návrh smlouvy o dílo - přílohy

přílohy smlouvy:

1. podrobná kalkulace ceny za dílo (oceněný výkaz výměr)
2. časový harmonogram provádění stavebních prací
3. seznam subdodavatelů (Uchazeč nepředpokládá využití subdodavatelů k provádění prací)

Stavba: „Modernizace místních komunikací ve městě Zásmyky“
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.



4. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – kalkulace ceny za dílo

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - výkaz výměr

Název stavby	REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ ZÁSMUKY		JKSO		
	DVD		EČO		
			Misto		
			IČ	DIČ	
Objednatel	MĚSTO ZÁSMUKY, KOMENSKÉHO NÁM. 133. 281 44 ZÁSMUKY		235954		
Projektant	AZ PROJECT spol. s r.o.		27210341		
Zhotovitel	EUROVIA CS a.s.		45274924	CZ45274924	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek		
	Daniel Vaňkát DiS.	2014 - 03	46		
Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady \ CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2 Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav doprava	0,00
3 PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4 Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy a vytyčení sítí	0,00
5 "M" Dodávky	0,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	17 Ostatní - rezerva 5%	285 526,73
6 Montáž	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	5 710 534,63			19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00			22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22	
Razítko				5 710 534,63	
Datum a podpis Zhotovitel				24	
Razítko				25 DP H 21 00 % z 5 710 534,63	
Datum a podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
Razítko				6 909 746,90	
03-06-2014				E Přípočty a odpočty	
Datum a podpis				27 Dodávky objednatele	
Razítko				0,00	
				28 Klouzavá doložka	
				0,00	
				29 Zvýhodnění	
				0,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ ZÁSMUKY

Objekt: KOMUNIKACE

Objednatel: MĚSTO ZÁSMUKY
 Zhotovitel: EUROVIA CS as

JKSO:

EČO:

Zpracoval: AZ PROJECT spol s r o

Datum: 2014-03

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce 756 213,92 238,310

1	113151314	Frézování krytu nad 500 m2. s překážkami. tl.5 cmstávajících obrusných vrstev 930,9 *2)	m2	1 861,800	62,50	116 362,50	238,310
2	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 10000 m3 v hornině tř. 3 (řez A2 tl. 500mm a A1 50mm)	m3	1 864,780	27,00	50 349,06	0,000
3	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 864,780	11,50	21 444,97	0,000
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pro štěrbinové trouby(prohloubení plošného odkopu) a odvodnění KG potrubím	m3	10,380	240,50	2 496,39	0,000
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,380	43,30	449,45	0,000
6	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 864,780	24,00	44 754,72	0,000
7	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 864,780	57,70	107 597,81	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18 647,800	7,70	143 588,06	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 864,700	7,80	14 544,66	0,000
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 075,600	70,00	215 292,00	0,000
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (za obrubníkem)	m3	10,380	62,50	648,75	0,000
12	181103111	Úprava pláně v zájezech, hor. 1 - 5 se zhutněním	m2	930,900	13,50	12 567,15	0,000
13	181203111	Úprava pláně v násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně(kolem silnice)	m2	848,000	30,80	26 118,40	0,000

5 Komunikace 4 203 102,33 5 613,422

14	564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl do 200 mm	m2	3 496,000	43,30	151 376,80	0,000
15	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	1 050,000	177,90	186 795,00	1 398,400
16	564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl do 200 mm	m2	3 496,000	43,30	151 376,80	0,000
17	58344169	štěrkodrt' frakce 0-32	t	1 050,000	182,80	191 940,00	1 398,400
18	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm	m2	333,000	37,50	12 487,50	0,000
19	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	66,600	177,90	11 848,14	66,600
20	573111112	Postřik živичný infiltr,z asfaltu do 1 kg/m2	m2	3 786,700	15,40	58 315,18	28,353
21	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.7 kg/m2	m2	4 427,500	9,60	42 504,00	3,144
22	573211111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.5 kg/m3	m2	4 427,500	9,60	42 504,00	4,144
22	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem ACO 11 (930.9m2 5cm a 290.1M2 2 cm)	t	135,580	2 424,00	328 645,92	229,650
23	577111122	Beton asfaltový (ABJ) protihlukový modifik elastomery tř.1 nad 3 m, tl. 3 cm	m2	4 427,500	240,50	1 064 813,75	344,460
24	577145142	Beton asfalt ABH (ACL16 PMB) modif ložný tř 1 nad 3 m. 5 cm	m2	4 427,500	245,30	1 086 065,75	1 033,330
25	565156121	Beton asfalt. ABH (ACP16) podkladní vrstva tř.1 nad 3 m. 5 cm	m2	3 496,600	235,70	824 148,62	1 034,330

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	579300016	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhuštění 10cm	m2	290,100	158,70	46 038,87	72,530
27	599142111	Uprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár hl do 40 mm š do 40 mm	m	42,000	101,00	4 242,00	0,081
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					673 497,38	349,127
28	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	167,40	1 841,40	0,005
29	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	11,000	703,20	7 735,20	0,674
30	404440040	značka dopravní svislá reflexní - die dopravního značení	kus	11,000	843,60	9 279,60	0,004
31	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	11,000	488,70	5 375,70	0,037
32	404452400	patka hliníková HP 60	kus	11,000	462,70	5 089,70	0,018
33	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	11,000	14,30	157,30	0,001
34	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	22,000	62,50	1 375,00	0,005
35	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	138,000	209,70	28 938,60	109,087
36	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,910	2 433,70	65 490,87	142,413
37	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	42,000	65,10	2 734,20	0,000
38	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvy ABO 2-15 100x15x25cm	kus	138,000	148,20	20 451,60	60,180
39	894423111	Osazení betonových dílců do 2,0 t	kus	29,000	1 782,40	51 689,60	0,000
40	59223761.VD	Sterbinová trouba CSB Profil I-0	kus	23,000	7 791,40	179 202,20	34,339
41	59223761.VD	Sterbinová trouba CSB Profil I - čistící kus I-C0 vč mříže	kus	6,000	7 647,20	45 883,20	2,364
42	721176327	Potrubí KG ležaté v zemi DN 300 mm	m	3,000	1 394,80	4 184,40	0,000
43	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	238,310	38,50	9 174,94	0,000
44	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	3 336,340	10,10	33 697,03	0,000
45	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	238,310	105,80	25 213,20	0,000
46	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	238,310	240,50	57 313,56	0,000
47	998225111	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný	t	4 924,070	24,10	118 670,09	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						77 721,00	
48	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	33 666,00	33 666,00	
49	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	8 176,00	8 176,00	
50	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	9 619,00	9 619,00	
51	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	Kč	1,000	11 542,00	11 542,00	
52	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	4 810,00	4 810,00	
53	074002000	Geologický průzkum	Kč	1,000	5 002,00	5 002,00	
54	075002000	Ochranná pásma	Kč	1,000	4 906,00	4 906,00	

Celkem

5 710 534,63

5 962,55

Stavba: „Modernizace místních komunikací ve městě Zásmyky“
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.



4. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo – časový harmonogram

Stavba: „Modernizace místních komunikací ve městě Zásnuky“
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.



4. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo – seznam subdodavatelů


V nabídce je uvažováno s následujícími subdodavateli:

<i>subdodavatel</i>	<i>práce</i>	<i>cena celkem bez DPH v Kč</i>	<i>podíl %</i>
Celkem nabídka uchazeče		5 710 534,63	
<i>Uchazeč předpokládá spolupráci se subdodavatel na objemu zakázky.</i>	<i>Netýká se</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Kapacity subdodavatelů celkem	<i>Netýká se</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Vlastní kapacity uchazeče		5 710 534,63	100,00

Prohlášení o subdodavatelích

My EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1. zastoupené na základě plné moci. Ing. Janem Tříškou, ředitelem závodu Praha západ. se sídlem K Hájům 946, 155 00 Praha 5 Stodůlky. prohlašujeme tímto, že v rámci realizace díla - stavby „Modernizace místních komunikací ve městě Zásnuky“, nepředpokládáme spolupráci se subdodavateli při realizaci zakázky.

V Praze dne 04.06.2014



Ing. Jan Tříška
ředitel závodu Praha západ
EUROVIA CS, a.s.
na základě plné moci